СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  проекта   отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района
Альшеевский район Республика Башкортостан за 2015 год

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет
муниципального районаАльшеевский район РБ решил:

                 1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан об  отчете об исполнении бюджета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 2015 год по доходам в сумме
1990835,17 рублей или 100,0 процентов и  по расходам 2119204,26 рублей  или 100,0 %  согласно приложениям №1-5.
                   2.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации сельсовета.

Глава сельского поселения                                           И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от «15» апреля 2016г.
№38